
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 818 / 2013 Area  Staff

OGGETTO: CORSO  CONSEGUIMENTO  PATENTE  DI  GUIDA  OPERATORI  DI 
POLIZIA  LOCALE.  PAGAMENTO  ALLA  DITTA  A.S.O.  SRL 
UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE

IL   D I R I G E N T E
Premesso  che:

 con propria Determinazione n. 495/2013 è stato  approvata la Convenzione tra il Comune 
di Bassano del Grappa e le ditta A.S.O. srl Accademia di sicurezza operativa, con sede a 
Mirano –VE – via Gramsci n. 27, per lo svolgimento di un corso di preparazione all’esame 
per la patente di servizio, cui sono stati iscritti anche  n. 4  operatori di polizia locale;

 l’accordo di collaborazione ha consentito lo sconto sulla spesa relativa al personale interno, 
in cambio della concessione della Sala dell’Armamento e del Piazzale del mercato, quali sedi 
del corso;

Preso atto che:
 con nota n. 29428 del 15.05.2013  perveniva la richiesta di liquidare l’importo di € 1.096,00 

alla Ditta di nuova costituzione  A.S.O. di Bertucci Laura, con sede in Noale, via della Cerva 
1114, impresa individuale giuridicamente diversa da quella risultante parte  del contratto;

 a  seguito  della  conseguente  impossibilità  di  procedere  alla  liquidazione  e  della  successiva 
richiesta  di  chiarimenti  da parte  del  Responsabile  della  liquidazione,  Comm.rio Giuseppe 
Primon, si accertava che la società A.S.O. srl risultava posta in liquidazione il 15.05.2013  con 
nomina in qualità di liquidatore  del dott. Deppieri Marco, nato a Mirano il 28.01.1974 dello 
studio Commercialisti COGEST srl di Noale;

 il liquidatore, con successiva nota, specificava che la ditta ASO srl in liquidazione “ ha chiuso 
in  un’ottica  di  risparmio di  costi  il  conto  corrente  e tutte  le  transazioni  verranno gestite 
direttamente dal sottoscritto in nome e per conto della società, giusto i poteri attribuitimi 
dall’assemblea”, per cui lo stesso chiedeva di effettuare un bonifico presso la Banca popolare 
Verona e Novara scarl al codice IBAN IT50C0503436210000000040893;

Verificata e  riconosciuta  la  corrispondenza  di  quanto  dichiarato  sulla  situazione  giuridica 
dell’impresa  mediante accertamento alla banca dati della C.C.I.A.A; 
Ritenuto  di  procedere  al  pagamento  dell’importo  di  €  1.096,00  con  le  modalità  indicate  dal 
liquidatore, dott Doppieri Marco;
Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale:

 n. 285 del 13 novembre 2012 di approvazione del piano esecutivo di gestione dell’esercizio 
finanziario 2012;

 n. 368 del 27 dicembre 2012 ad oggetto “Esercizio provvisorio 2013: esercizio, gestione e 
piano esecutivo di gestione provvisori”;

 Il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 135 del 18 ottobre 1995;

 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 285 del 21 luglio 1998;

 il Regolamento per la disciplina dei contratti;
 la circolare del Ministero dell’interno n. FL25/1197 del 01.10.1997
 l’art.  151, comma 4, del D. L.gs  n. 267 del 18 agosto 2000;
 l’art. 163 del D.L.gs 267/2000.



D E T ER M I N A

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di  effettuare  il  pagamento  della  somma di  € 1.096,00 –  iva  esente  -relativa  al  costo  per 

l’effettuazione del  corso per conseguimento della  patente di  servizio a  n.4  componenti  il 
Corpo di P.L. di cui alla Determinazione n. 495/2013, alla ditta A.S.O. srl in liquidazione, 
nella persona del liquidatore dott. Deppieri Marco, con studio in Noale –VE – Via Rossini n. 
7; come segue: 

            € 1.096,00 - impegno 111315 cap. 100052 del bilancio in corso di approvazione;
3. di liquidare la somma complessiva di  € 1.096,00,   senza ulteriori provvedimenti,  mediante 

bonifico  bancario  con  causale  “Pagamento  a  favore  di  ASO  srl  Unipersonale  in 
liquidazione”  presso  la  Banca  Popolare  Verona  e  Novara  srl  –  coordinate  IBAN 
IT50C0503436210000000040893- dott. Deppieri Marco liquidatore – 

4.  di  dare  atto  che  l’impegno  risulta  assunto  con  Determinazione  n.  495/2013, 
pubblicata con ID 12553 ai sensi del D.L.vo  14 marzo 2013 n. 33

 

 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

